
 چهل و سومین مزایده عمومی شرکت توسعه سپهرماندگارخراسان 
بانك صادرات خراسان رضویویژه فروش املاک مازاد بانک صادرات ایران در خراسان رضوی 1403/6 شرکت توسعه سپهر ماندگارخراسان

 شرکت توسعه سپهر ماندگارخراسان بعنوان کارگزار فروش املاک مازاد بانك صادرات ایران در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد این بانك درخراسان رضوی را با شرح و شرایط مندرج درجداول ذیل به صورت نقد واقساط و از طریق مزایده عمومی واگذار نماید، متقاضیان محترم می توانند از 
تاریخ 1403/11/23 لغایت تاریخ 1403/12/04 از ساعت 8 صبح الی 14 جهت دریافت اسناد مزایده واقع در مشهد-میدان جانباز اداره مرکزی بانك صادرات خراسان  رضوی طبقه نهم )دایره ساختمان( مراجعه نمایند . بازگشائی پاکات و قرائت پیشنهادات در روز  سه شنبه مورخ 1403/12/14 

رأس ساعت 10 صبح در طبقه دوازدهم اداره مرکزی بانك صادرات ایران مدیریت شعب خراسان رضوی با حضور مسئولین ذیربط انجام خواهد شد. حضور شرکت کنندگان درمزایده درجلسه بازگشائی اختیاری و منوط به ارائه رسید تسلیم پاکات می باشد .  تلفن:  37043177-178-109- 051
WWW.bsi.irو www.sepehrmandegar.ir: اطلاعات بیشتر درسایت

زمان دریافت اسناد مزایده: ازتاریخ 1403/11/23 الی 1403/12/04    ارائه قبض واریزی مبلغ  2.000.000 ریال به حساب 0104470874006 با شناسه واریز 140363340478 به نام دایره ساختمان بانك صادرات ایران مدیریت شعب خراسان رضوی بابت دریافت اسناد اوراق مزایده .1

زمان تحویل مدارک و اسناد مزایده:  از تاریخ 1403/11/23 الی 1403/12/13    مبلغ سپرده شرکت در مزایده می بایست به صورت چك بانکی بانك صادرات ایران و یا ضمانت نامه بانکی غیراز بانك صادرات دروجه  بانك صادرات ایران مدیریت شعب خراسان رضوی ارائه گردد.2
محل تحویل پاکات: میدان جانباز- سرپرستی بانك صادرات خراسان رضوی  طبقه دهم )حوزه حراست( از ساعت 8 صبح الی 14

مطالعه مستندات سوابق املاک مورد مزایده و مطالعه کلیه صفحات برگ شرایط مزایده قبل از شرکت در مزایده ضروری می باشد ، همچنین متقاضی در صورت تمایل بازدید ملك می بایست قبل از پایان مدت تحویل اسناد به شرکت مراجعه و اقدام نماید . 3

درشرایط نقد و اقساط نوع قرارداد مطابق نظر بانك اجاره به شرط تملیك یا صلح اقساطی یا فروش اقساطی می باشد و نرخ سود برای کلیه املاک مطابق نرخ مصوب بانك مرکزی در زمان انعقاد قرارداد خواهد بود و انتقال رسمی سند مالکیت ملك پس از پایان مدت اقساط و تسویه حساب کامل تعهدات ، به نام برنده مزایده انجام خواهد پذیرفت .4

در قراردادهای اجاره به شرط تملیك و فروش اقساطی ارائه چك صیادی ) بنفش ( از حساب معتبر فاقد چك برگشتی الزامی می باشد .5

کلیه هزینه های نقل و انتقال ، هزینه انتقال آستان قدس و اوقاف ، مالیات نقل و انتقال و حق واگذاری دارائی و عوارض نقل و انتقال و حق واگذاری شهرداری به عهده برنده مزایده می باشد.6

در صورت مستحق الغیر در آمدن ملك ، بانك مسئولیتی در جبران خسارت اعاده ثمن معامله ندارد .7

در مورد املاکی که واحد تولیدی در آن مستقر و در حال فعالیت می باشد ، برنده مزایده موظف به احیاء و فعالسازی و ادامه فعالیت و حفظ ظرفیت واحد تولیدی مطابق برگ شرایط مزایده می باشد .8

بانك در رد یا قبول یك یا تمامی پیشنهادات مختار است. کلیه املاک با وضع موجود به فروش می رسند.9

1% هزینه کارگزاری )بعلاوه مالیات بر ارزش  افزوده ( بعهده  برنده مزایده می باشد، 10

11
پیشنهادات باید به صورت مشخص و شفاف اعلام گردد . برای تقسیط پرداخت ثمن معامله در واگذاری کلیه املاک و اموال مورد مزایده به صورت نقد و اقساط ، برنده مزایده می بایست وثیقه ملکی مورد قبول بانك )غیر وقفی( یا ضمانت نامه بانکی غیراز بانك صادرات مطابق برگ شرایط مزایده تودیع نماید. 

ضمنا”ارائه وثیقه ملکی یا ضمانت نامه بانکی حداکثر ظرف مدت 7 روز از ابلاغ بانك/ شرکت الزامی می باشد ودر غیر این صورت بانك مختار است نسبت به ضبط سپرده برنده مزایده و واگذاری مورد مزایده به شخصی دیگر اقدام نماید.

اخذ مجوزهای لازم با هزینه های آن برای بنای احداثی مازاد بر مجوزهای موجود به عهده برنده مزایده می باشد.12

درصورتیکه مبلغ پیشنهادی "نقد و اقساط" بیش از 10% ازمبلغ پیشنهادی نقدی بالاتر باشد پیشنهاد "نقد و اقساط" برنده خواهد بود13

متقاضیان محترم لطفا اصلاحات احتمالی در آگهی مزایده ، به آدرس  www.sepehrmandegar .ir  و www.bsi.ir  مراجعه فرمایید . 14

شهرشناسهردیف
عنوان 

ملک
پلاک ثبتيآدرس 

نوع 
مالكیت

مساحت و نوع 
بهره برداری اعیان

مساحت 
عرصه

 قیمت پایه مزایده  
)ریال( 

سپرده شرکت 
درمزایده  )ریال(

توضیحات
حداکثر مدت باز پرداخت 

اقساط )ماه(
حداقل 

درصد نقدی

منزل مازندران19706
مسکونی

شهرستان نوشهر- 
بلوار امام رضا- نبش 
خیابان مدرس -22 

پلاک یك 

پلاک ثبتی 336 فرعی 
از 33 اصلی بخش 2 

قشلاقی نوشهر
16.748.225.000 334.964.500.000 657مسکونی 214ملکی

1-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد
2-امور مربوط به اخذ سند تك برگ با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3-اخذ پایانکار با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد
4- عرصه به میزان 191/05 مترمربع در مسیر تعریض معبر قراردارد ومساحت باقی مانده عرصه 

465 متر مربع می باشد

4840

مشهد22681

محل قدیم 
شعبه بانك 

صادرات  اول 
طلاب

 بلوار طبرسی -بین 
طبرسي جنوبي 30 

و 32

پلاک 57 فرعي از 11 
اصلي بخش 9 مشهد

موقوفه 
آستان 
قدس

13.600.000.000 272.000.000.000 210تجاری295

1-اعیان مطابق پروانه صادره سال 1372 به مساحت 480 مترمربع شامل زیر زمین به 
مساحت180مترمربع و 180مترمربع همکف و120مترمربع یك واحد بالای همکف با نوع استفاده 

تجاری می باشد که اعیان موجود کمتر از مجوز مذکور می باشد
2-اخذ پایانکار با هزینه های آن بعهده برنده مزایده می باشد

3-سابقه بهره برداری بصورت شعبه بانك را دارد
 4- مساحتها تقریبی می باشد و ملك با وضع موجود واگذار می گردد و هرگونه هزینه افزایش 

بنا با مجوزات آن بعهده برنده مزایده می باشد.

6030

مشهد32798

محل قدیم 
شعبه  بانك 
صادرات  

رودکی

خیابان کوهسنگي- 
خیابان بهشتی 

-  بهشتي 38 نبش 
رودکي 17

پلاک ثبتی 8058 فرعي 
از 232 اصلي بخش 9 

مشهد

موقوفه 
آستان 
قدس

تجاری/402
11.250.000.000 225.000.000.000 201مسکونی

1-مورد مزایده دارای عقب نشینی می باشد که رعایت بر اصلاحی با هزینه های آن بعهده 
برنده مزایده می باشد

2-وضع موجود بملك با مجوز احداث بنا مغایرت دارد که اخذ پایانکار با هزینه های آن و رعایت 
ضوابط شهرداری و اصلاح بنا در صورت نیاز با هزینه های آن بهعده برنده مزایده می باشد

3-اخذ مجوز تجاری برای عرصه مسکونی از آستان قدس با هزینه های آن بعهده برنده 
مزایده می باشد

4-هزینه های تجدید قرارداد اجاره آستان قدس بعهده برنده مزایده می باشد
5-مساحتها تقریبی می باشد  )ملاک وضع موجود می باشد(

4840

مشهد46276

محل قدیم 
شعبه بانك 
صادرات  

حافظ

چهارراه فرودگاه - بین 
جمهوري اسلامي 18 و 

چهارراه  کوشش

پلاک ثبتی 9366و20042 
فرعی از 232 اصلي بخش 

9 مشهد

موقوفه 
آستان 
قدس

تجاری/304
17.250.000.000 345.000.000.000 193مشاعات

1-دارای 171مترمربع مجوز تجاری عرصه آستان قدس می باشد که اخذ مجوز تجاری برای مابقی 
عرصه با هزینه های آن بعهده برنده مزایده می باشد

 2-مساحتها تقریبی می باشد  )ملاک وضع موجود می باشد( 
6030

 آپارتمانمشهد510866
خیابان احمد اباد- 

نبش بخارائی 7 پلاک 
27 طبقه سوم

پلاک ثبتی9336 
فرعی مجزی شده از 

3054فرعی از 233 اصلی 
بخش 9 مشهد

موقوفه 
آستان 
قدس

سهم مسکونی 122
2.131.250.000 42.625.000.000 العرصه

1-مورد مزایده مشاعی و به میزان 465 سهم از 600 سهم پلاک مذکور می باشد
2-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3-با وضع موجود واگذار می گردد
3630

 آپارتمانمشهد610957
خیابان احمد 

اباد-بابك 9 پلاک 85 
طبقه سوم

پلاک ثبتی 14973 
فرعی از 8511 فرعی 
از233 اصلی بخش 9 

مشهد

موقوفه 
آستان 
قدس

سهم مسکونی 160
1.271.875.000 25.437.500.000 العرصه

1-مورد مزایده مشاعی و به میزان 185 سهم از 600 سهم پلاک مذکور می باشد
2-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3- با وضع موجود واگذار می گردد
3630

 آپارتمانمشهد710902
خیابان امام خیمنی 
18 - پلاک 80 طبقه 

همکف

پلاک ثبتی 3 فرعی 
از 3101 اصلی مفروز 
ومجزی شده از  صفر 
فرعی از اصلی مذکور 

بخش یك مشهد

سهم مسکونی 81ملکی
224.583.333 4.491.666.666 العرصه

1- مورد مزایده مشاعی و به میزان 110 سهم از 600 سهم پلاک مذکور می باشد
2-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3- با وضع موجود واگذار می گردد
3630

 آپارتمانمشهد810203
خیابان اقبال لاهوری 
9 - پلاک 20 طبقه 

چهارم جنوبی

پلاک ثبتی 33386 فرعی 
از 182 اصلی قطعه 9 

تفکیکی مفروز ومجزی شده 
از 13539 فرعی از اصلی 

مذکور بخش 10 مشهد

سهم مسکونی 100ملکی
1.013.333.333 20.266.666.667 العرصه

1-مورد مزایده مشاعی و به میزان 320 سهم از 600 سهم پلاک مذکور می باشد
2-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3- با وضع موجود واگذار می گردد
3630

آپارتمانمشهد910502

قاسم اباد بلوار حجاب 
- حجاب 87 مجتمع 
هلا ل احمر بلوک یك 

 طبقه دوم واحد 
جنوب غربی

پلاک ثبتی 45311 فرعی 
از 175 اصلی مفروز 

ومجزی شده از 29541 
فرعی از اصلی مذکور 

بخش 10 مشهد

سهم مسکونی 103ملکی
383.333.300 7.666.666.000 العرصه

1-مورد مزایده مشاعی و به میزان 200 سهم از 600 سهم پلاک مذکور می باشد
2-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد

3- با وضع موجود واگذار می گردد
3630

مشهد108148

 کارگاه )محل 
قدیم شرکت 
پویا گستر 

دوریکا(

شهرک صنعتی توس - 
خیابان تلاش 5 مجتمع 

صنعتگران فاز 5 
کارگاهی قطعه 520

حق *
1-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه های آن به عهده برنده مزایده می باشد3.750.000.000 75.000.000.000 184صنعتی217جانشینی

24820- با وضع موجود واگذار می گردد

قوچان112626

محل قدیم  
باجه بانك 
صادرات  

چکنه

 20 کیلو متری قوچان 
- شهر چکنه- بلوار 

امام علی - خیابان امام 
خمینی 

پلاک ثبتی 1438 فرعی 
از 32 اصلی قطعه 257 
تفکیکی مفروز ومجزی 
شده از صفر فرعی از 
اصلی مذکور بخش 7 

نیشابور

تجاری/ 234ملکی
2.659.120.000 53.182.400.000 661مسکونی

1-ملك دارای عقب نشینی که رعایت عقب نشینی با سپردن تعهدات به شهرداری بابت آن به 
عهده برنده مزایده می باشد

2-سابقه بهره برداری به صورت شعبه بانك را دارد 
3-مساحت ها تقریبی می باشد )ملاک وضع موجود می باشد(

4850

کاشمر1211016

کارگاه )محل 
قدیم شرکت 
آلی گستر 

ترشیز(

  قطعه 111 از شهرک 
حق *صنعتی کاشمر

7.913.825.000 158.276.500.000 4669صنعتی842جانشینی
1-متصرف دارد رفع تصرف با هزینه ها ی آن به عهده برنده مزایده می باشد

2- با وضع موجود واگذار می گردد.
3-اخذ سند ثبتی تك برگ بر عهده برنده مزایده می باشد.

6030


